UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 13 tháng 03 năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 13/03 đến ngày 17/03/2017)
	Thứ/Ngày
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai

(13/03)
	8h: Đoàn Kiểm tra của Tỉnh ủy  Kiểm tra công tác Đảng tại Sở (Theo Quyết định, kế hoạch kiểm tra của Tỉnh ủy).
Thành phần: Các đ/c ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Sở.
Tổ chức lớp tập huấn hướng dẫn công tác Đại hội TDTT năm 2017 tại khách sạn An Thái: Từ ngày. Từ ngày 13-16/03/2017.
Đoàn Nghệ nhân của tỉnh Kon Tum tiếp tục tham gia các hoạt động trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Mê Thuột và Liên hoan Văn hoá Cồng chiêng Tây Nguyên năm 2017.
	14h: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở dự làm việc tại Huyện ủy Đắk Tô về công tác tổ chức Lễ kỷ niệm 45 năm chiến thắng Đắk Tô – Tân Cảnh và đón nhận DTLS cấp quốc gia đặc biệt (phòng QLDSVH chuẩn bị tài liệu)
13h30’: Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở dự Khai giảng lớp tập huấn hướng dẫn công tác Đại hội TDTT năm 2017 tại khách sạn An Thái.
19h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự Lễ Bế mạc Lễ hội Cà phê Buôn Mê Thuột và Liên hoan Văn hoá Cồng chiêng Tây Nguyên năm 2017

	Thứ ba

(14/03)

	Thứ tư

(15/03)
	 8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở tham gia Đoàn công tác của UBND tỉnh kiểm tra rà soát các DTLS và cơ sở thờ cúng liệt sỹ địa bàn huyện Ngọc Hồi (Phòng QLDSVH chuẩn bị tài liệu, tham gia đoàn CT)
8h: Dự họp báo tổ chức Triển lãm bản đồ và trưng bày tài liệu “Hoàng Sa, Trường Sa của Việt Nam – Những bằng chứng lịch sử và Pháp lý” tại các huyện năm 2017 (VP Sở dự và đưa tin).
	14h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở tham gia Đoàn công tác của UBND tỉnh kiểm tra rà soát các di tích lịch sử và cơ sở thờ cúng liệt sỹ trên địa bàn huyện Đắk Tô (Phòng QLDSVH chuẩn bị tài liệu, tham gia đoàn CT)

	Thứ năm

(16/03)
	8h: Ban tổ chức cuộc đua xe đạp toàn quốc tranh cúp truyền hình lần thứ 29 làm việc với Sở về công tác phối hợp tổ chức giải.

Thành phần: Đ/c Phạm Thị Trung, Giám đốc Sở; đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở, phòng Quản lý TDTT tham dự
8h: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự họp BCĐ phát triển 3 vùng kinh tế động lực tại Sở Kế hoạch và Đầu tư (phòng QLDL chuẩn bị tài liệu)
7h30’ dự Hội nghị tập huấn quyết toán thuế và đối thoại giữa Cục Thuế và Người nộp thuế (phòng KHTC, Văn phòng Sở cử người tham dự)
	 13h30’: Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở dự tổng kết các CT MTQG năm 2016 và triển khai năm 2017 tại Hội trường UBND tỉnh (phòng KHTC chuẩn bị tài liệu)

	Thứ sáu

(17/03)

Nơi nhận:

- Các đ/c Lãnh đạo Sở (b/c);
- Các phòng;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (Thỏa).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trần Văn Phát